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IV PIOTRKOWSKI FESTIWAL NAUK TECHNICZNYCH 

 30 stycznia 2019 roku miał miejsce IV Piotrkowski Festiwal Nauk Technicz-
nych. W tegorocznej edycji uczestniczyło około 1000 osób z 25 szkół podstawowych,  
gimnazjów, Technikum Kształtowania Środowiska i Branżowej Szkoły  
Pierwszego Stopnia nr 3. Uczestnicy brali udział w doświadczeniach, eksperymentach, warsz-
tatach zorganizowanych w formie nowoczesnej stacji badawczej kierowanej przez profesjo-
nalistów. Uczniowie uczestniczyli w zajęciach prowadzonych przez pracowników naukowych  
uczelni wyższych, a także  przedstawicieli Firm Partnerskich. 
  Motywem przewodnim tegorocznej edycji były nowoczesne technologie w budow-
nictwie i architekturze, drogownictwie, geodezji, ochronie środowiska, odnawialnych źródłach 
energii oraz informatyce. Dodatkowo młodzież mogła poznać technologię VR, dzięki której 
uczestnik  przenosi się do wirtualnego świata, a także zobaczyć pokazy druku 3D.

„BUDOWL ANK A”  
Z  T YTUŁEM BR Ą ZOWE J SZKOŁY 2019                                                           

W R ANKINGU „PERSPEK T Y W ”!

  Magazyn „Perspektywy” opublikował listę najlepszych szkół w Pol-
sce na rok 2019. Technikum Kształtowania Środowiska w Zespole Szkół  
Ponadgimnazjanych i Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych nr 3  
w Piotrkowie Trybunalskim znajduje się w gronie najlepszych. Kapituła 
Rankingu przyznała nam tytuł Brązowej Szkoły 2019 roku.    
  Szanowni Państwo, nauczyciele, uczniowie, absolwenci, rodzice,  
przyjaciele i sympatycy naszej szkoły, miło mi poinformować,  
że w Rankingu najlepszych Techników 2019 roku zajęliśmy 3 miejsce  
w mieście i 37 w województwie łódzkim na 50, które wzięto pod uwagę 
w tegorocznej edycji. Jesteśmy dumni z naszego wyniku, który jest efek-
tem pracy całej szkolnej społeczności. Zasady Rankingu ustaliła Kapituła 
złożona z przedstawicieli uczelni wyższych, dyrektorów OKE i przewodni-
czących Komitetów głównych olimpiad. 
  Drodzy Rodzice i uczniowie szkół podstawowych i gimnazjów,  
podejmując decyzję o wyborze szkoły, która przygotuje do studiów  
i ułatwi zdobycie  dobrego zawodu, weźcie pod uwagę ofertę edukacyjną  
ZSP i PO-W nr 3 w Piotrkowie Trybunalskim. Pamiętajcie, że „Budowlanka” 
jest szkołą na dziś i na jutro.
                                 Serdecznie pozdrawiam dyrektor szkoły Edyta Wiernicka



W Poznaniu, w dniach  13–15 lutego  
w ramach Targów Budownictwa  
„BUDMA 2019”, odbył się Finał  
Turnieju Budowlanego „Złota  
Kielnia”. Uczeń klasy III h-Patryk  
Warych, reprezentujący naszą szkołę  
w zawodzie monter sieci, instalacji  
i urządzeń sanitarnych,  zajął VI miej-
sce. Zadaniem Patryka  było wykonanie 
instalacji ogrzewania podłogowego. 

III OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA 
WIEDZY O RODZINIE

     28 lutego 2019r. odbył się w Łodzi 
etap wojewódzki III Ogólnopolskiej  
Olimpiady Wiedzy o Rodzinie. Naszą 
szkołę reprezentowały uczennice klasy  
I Technikum Kształtowania Środowiska 
w zawodzie technik budownictwa : 
 Iza Kukulska i Zuzanna Pytka.  
Dziewczęta przygotowały i przedsta-
wiły prezentację „Rodzina–ukryty  
w niej skarb” i zdobyły pierwsze miej-
sce w województwie łódzkim. 

  2 marca 2019 r. grupa uczniów  
„Budowlanki” uczestniczyła w elimina-
cjach okręgowych XXXII Olimpiady Wiedzy  
i Umiejętności Budowlanych organizowanej 
przez Wydział Inżynierii Lądowej Politechniki  
Warszawskiej. Naszą szkołę reprezentowali:
Karolina Mirż, kl. IV TB
Agnieszka Stępień, kl. IV TB
Patrycja Kowalska, kl. IV TB
Daria Wasilewska, kl. IV TB
Kinga Rakowska, kl. IV TB
Dawid Zieliński, kl. III TB
Franciszek Wroński, kl. III TB
Do Finału Centralnego XXXII Olimpia-
dy Wiedzy i Umiejętności Budowlanych  
zakwalifikowała się  uczennica klasy IVTB  
Karolina Mirż.
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XXXII OLIMPIADA  
WIEDZY I UMIEJĘTNOŚCI 

BUDOWLANYCH

48. EDYCJA TURNIEJU  
BUDOWLANEGO  
„ZŁOTA KIELNIA”

WSPOMNIENIE TEGOROCZNEJ STUDNIÓWKI

NIEZAPOMNIANE CHWILE

OLIMPIADA  „BUDUJ Z PASJĄ”

      14 marca 2019r. uczniowie klasy III TB: 
Dominik Piotrowski i Michał Zawisza wzię-
li udział w eliminacjach regionalnych  
Olimpiady  „Buduj z Pasją”, która odbyła się  
w Zespole Szkół Nr 1 w Wieluniu. Proble-
matyka konkursu obejmowała wiedzę  
z zakresu przedmiotów zawodowych oraz wyko-
nanie zadania praktycznego. Nasi uczniowie zajęli 
piąte miejsce. 

DZIEŃ KOBIET

TŁUSTY CZWARTEK
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WALENTYNKI WALENTYNKI

DZIEŃ MATEMATYKI


